سال ۲00۵ تاکنون در آن توپ می زند!
زندگی پر فراز و نشیب

استوکس؛ زندگی پرفراز و نشیبی داشته و می خواهیم بدانیم او از کجا آمده و چه
داستانی از بدو تولد تا به امروز داشته است. نام او در ابتدا »آنتونی بِرن« بود، در شرایطی
در روز دوشنبه ۲۵ جولای 1۹۸۸ -3 مرداد 136۷- در شهر دوبلین، پایتخت ایرلند به
دنیا آمد که مشکلات خانوادگی که پدر و مادرش با آن دست و پنجه نرم می کردند، باعث
شد از پدر و مادرش جدا و توسط عمه و عمویش، به نام های جوآن و جان استوکس در

1۸ ماهگی به فرزندی گرفته شود.
زندگی خوب و تحصیل راحت

مادر و پدرخوانده استوکس به خوبی او را در دوران کودکی مورد حمایت خود قرار
دادند.